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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61406508S

2. Data e Regjistrimit 06/02/2026
3. Emri i Subjektit MASTRO FOCO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 04/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Rruqa V.Xhymerti/7, Zona Kadastrale 8512, 
me Numër Pasurie 15/503-N20 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumicë dhe përfaqësim me agjenci për importin 
dhe eksportin e karburantit të automjeteve, vajrave 
lubrifikues dhe yndyrnave, importin dhe përpunimin e 
qymyrit, qymyrit të koksit, druve të zjarrit, peletave, naftës, 
naftës bruto, naftës bruto, karburantit dizel, benzinës, vajit të 
karburantit, vajit të ngrohjes, vajgurit, gazit të lëngshëm të 
naftës, gazit butan dhe propan, dhe detergjentëve dhe 
degrezerëve profesionalë të lëngshëm dhe pluhur per HCCP. 
Tregti me shumicë, pakicë dhe me agienci të produkteve 
ushqimore, veçanërisht mishrave të freskët, të ngrirë, të 
ngrirë thellë, të konservuar dhe të tharë, mishrave të thata, 
drithërave, ëmbëlsirave, pijeve në përgjithësi, veçanërisht 
verërave, prosecco, shampanjës, duke perfshirë verërat 
speciale dhe premium, pijeve alkoolike dhe të distiluara, 
pijeve joalkoolike të të gjitha llojeve, duke përfshirë lëngjet e 
frutave, ushqimin për kafshët shtëpiake, vajin e ullirit, farat e 
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lulediellit dhe produkte të   ngjashme, dhe perimeve. 
Kompania mund të blejë dhe/ose shesë, japë me qira dhe/ose 
japë me qira biznese dhe njësi biznesi. Kompania mund të 
aplikojë për kontribute dhe financime të subvencionuara dhe 
jo të subvencionuara, në përputhje me mundësitë e ofruara 
nga legjislacioni i Shqipërisë, kombëtar ose rajonal. Në një 
bazë jo-të përhapur dhe pa përbërë një aktivitet tipik, 
kompania mund të blejë aksione interesa në kompani të tjera 
ose biznese të themeluara për t'u themeluar me një qëllim të 
ngjashëm,të lidhur ose të lidhur, duke përjashtuar çdo 
aktivitet të rezervuar me ligj për publikun vetëm për qëllimin 
e investimit të qëndrueshëm dhe jo për vendosje. Kompania 
gjithashtu mund të kryejë të gjitha transaksionet tregtare, 
industriale, të letrave me vlerë, të pasurive të paluajtshme 
dhe financiare që konsiderohen nga organi administrativ si 
instrumentale, të nevojshme ose të dobishme për arritjen e 
qëllimit të korporatës. Kompania mund të ofrojë miratime, 
garanci dhe çdo garanci tjetër reale ose personale, duke 
përfshirë edhe detyrimet e palëve të treta. Të gjitha 
aktivitetet duhet të kryhen brenda kufijve dhe në përputhje 
me rregulloret që rregullojnë funksionimin e tyre, si dhe me 
rregulloret në lidhje me aktivitetet e rezervuara për anëtarët e 
shoqatave profesionale, urdhrave ose regjistrave. qymyr, 
peleta, dru.
Petrit Balla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/02/2026 Deri: 04/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Roberto Antonini
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: MASTRO FOCO
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E-Mail: mastrofoco1212@gmail.com  
Telefon: +355682005618  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-570584-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09CDDA2E-E60F-4DF1-BED1-503DADFEF8DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7084B6C1-6C98-45C6-B95E-54E8ACCD0B3A

